

---

# ***MS-P Holding ApS***

## **Årsrapport for 2012/13**

---

CVR-nr. 29 44 81 75

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 16/10 2013

Mie Sylvestersen-Platz  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj 5

Balance 31. maj 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 9

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

MS-P Holding ApS  
Voulund Mark 13, Kølkær  
7400 Herning

CVR-nr.: 29 44 81 75  
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj  
Hjemstedskommune: Herning

**Direktion**

Mie Sylvestersen-Platz

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rønnebærvej 1  
Postboks 399  
7400 Herning

**Pengeinstitut**

FS Bank  
Kalvebod Brygge 43  
1560 København V

# Beretning

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på DKK 5.344, og selskabets balance pr. 31. maj 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 6.297.962.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

## Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

### *Kreditrisici*

Som følge af datterselskabets konkurs er aktiver indregnet til realisationsværdier og selskabets fremtid afhænger af aftale med kreditinstitut og de få kreditorer, der er herudover. Der pågår i øjeblikket forhandlinger med selskabets kreditinstitut, som dog endnu ikke er afsluttet. Da selskabets aktiver er værdiansat til DKK 0, har det ingen betydning for værdiansættelsen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Andre eksterne omkostninger	-5.344	-4.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.344</b>	<b>-4.275</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.344</b>	<b>-4.275</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-5.344	-4.275
	<b>-5.344</b>	<b>-4.275</b>

## Balance 31. maj

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skatteaktiv	3	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-6.422.962	-6.417.618
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-6.297.962</b>	<b>-6.292.618</b>
Kreditinstitutter		4.727.413	4.727.413
<b>Langfristet gæld</b>		<b>4.727.413</b>	<b>4.727.413</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		534.638	534.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.032.911	1.027.567
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>1.570.549</b>	<b>1.565.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.297.962</b>	<b>6.292.618</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

# Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni	4.600.000	4.600.000
Afgang i årets løb	-4.600.000	0
Kostpris 31. maj	0	4.600.000
Værdireguleringer 1. juni	-4.600.000	-4.600.000
Årets afgang	4.600.000	0
Værdireguleringer 31. maj	0	-4.600.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Frugtimporten, Århus A/S under konkurs	Århus	500.000	100%

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juni	125.000	-6.417.618	-6.292.618
Årets resultat	0	-5.344	-5.344
<b>Egenkapital 31. maj</b>	<b>125.000</b>	<b>-6.422.962</b>	<b>-6.297.962</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Låneomkostninger	-2.000	-2.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-457.000	-456.000
Overført til udskudt skatteaktiv	459.000	458.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	459.000	458.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-459.000	-458.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitut:

Aktier i datterselskab til en regnskabsmæssig værdi på DKK 0

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med kreditinstitut.
